



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

25-26 Nisan 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

TDV, Kahramanmaraş'ta depremzedelere desteği sürdürüyor

**Türkiye Diyanet
Vakfı, depremlerin
merkez üssü
Kahramanmaraş'ta,
her gün 3 bin kişiye
yemek ikram ediyor.**



KAHRAMANMARAŞ

Depremi ardından kente gelerek çalışmalara başlayan vakıf personeli, yemekten hijyen ürünlerine, bayram şekerinden çocuklar için boyama kitapları ve oyuncaklara kadar çeşitli malzemeleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Zekat Müdürlüğü Yöneticisi Oğuz Köktaş, AA muhabirine, depremin ilk günü sahaya geldiklerini söyledi. Ramazanın başlangıcına kadar her gün yemek çıkardıklarını belirten Köktaş, "Günlük 10 bin kişiye sabah, öğlen, akşam yemek ikramımız oldu. Çadır çalışmalarına dahil olduk. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birçok faaliyeti yürüttük." dedi. Köktaş, çadırlarda ye-

mek ikramlarının sürdürdüğünü aktararak, "Bayramdan sonra da iki çadırımızda günlük 3 bin kişiye iki öğün yemek veriyoruz. Bundan sonra da bölgede yemek ikramlarımız devam edecek." diye konuştu. **"GÖNÜLLÜLERİMİZ HER ZAMAN SAHADALAR"**

Ramazanda, Kahramanmaraş'ta 30 bin gıda kolisi, 5 bin yardım kartı dağıttıklarını anımsatan Köktaş, ihtiyaç doğrultusunda bölgede bulunmaya devam edeceklerini söyledi. Köktaş, gönüllülerin her zaman sahada olduğunun altını çizerek, şunları kaydetti: "Gönüllülerimiz iftar çadırlarında çocuklara bayramlık şeker, kolonya dağıttı. Onun dışında 30 bin

hijyen malzemesi dağıttık. Çocuklara yönelik içinde boyama setleri olan çanta dağıtımını da yapıldı. Bu süre boyunca çocukların sosyalleşmesi için elimizden geleni yapacağız. Şu anda iki etkinlik çadırında, gönüllülerimiz çocuklarla etkinlikler yapıyor. Çocuklara destek olmaya devam edeceğiz."

Depremzede Misliina Bozlaşkoğlu ise depremden itibaren ücretsiz yemek verildiğini ifade ederek, "Devletimizden Allah razı olsun. İmkani olmayanlar gelip buradan yemeklerden faydalanabiliyor. Burada çalışan ve gönüllüler var, destek olmaları bizi çok mutlu ediyor. Yemekleri de çok güzel, çok beğeniyoruz." dedi. AA

TDV, afetzedelere desteği sürdürüyor



TÜRKİYE **DIYANET** VAKFI, DEPREMLERİN MERKEZ ÜSSÜ KAHRAMANMARAŞ'TA, HER GÜN 3 BİN KİŞİYE YEMEK İKRAM EDİYOR. DEPREMİN ARDINDAN KENTE GELEK ÇALIŞMALARINA BAŞLAYAN VAKIF PERSONELİ, YEMekten HİJYEN ÜRÜNLERİNE, BAYRAM ŞEKERİNDEN ÇOCUKLAR İÇİN BOYAMA KİTAPLARI VE OYUNCAKLARA KADAR ÇEŞİTLİ MALZEMELERİ İHTİYAÇ SAHIPLERİNE ULASTIRDI.

TÜRKİYE **Diyanet Vakfı** (TDV) Zekât Müdürlüğü Yöneticisi Oğuz Köktaş, depremin ilk günü sahaya geldiklerini söyledi. Ramazan'ın başlangıcına kadar her gün yemek çıkardıklarını belirten Köktaş, "Günlük 10 bin kişiye sabah, öğlen, akşam yemek ikramımız oldu. Çadır çalışmalarına dahil olduk. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birçok faaliyeti yürüttük" dedi. Köktaş, çadırlarda yemek ikramlarının sürdüğünü aktararak, "Bayramdan sonra da iki çadırımızda günlük 3 bin kişiye iki öğün yemek veriyoruz. Bundan sonra da bölgede yemek ikramlarımız devam edecek" diye konuştu.



"GÖNÜLLÜLERİMİZ HER ZAMAN SAHADALAR"

RAMAZAN'DA, Kahramanmaraş'ta 30 bin gıda kolisi, 5 bin yardım kartı dağıttıklarını anımsatan Köktaş, ihtiyaç doğrultusunda bölgede bulunmaya devam edeceklerini söyledi. Köktaş, gönüllülerin her zaman sahada olduğunu altını çizerek,

sunları kaydetti: "Gönüllülerimiz iftar cadırlarında çocuklara bayramlık seker, kolonyaya dağıttık. Onun dışında 30 bin hijyen malzemesi dağıttık. Çocuklara yönelik içinde boyama setleri olan çanta dağıtımını da yaptık. Bu süre boyunca çocukların sosyalleşmesi için elimizden geleni yapacağız. Su anda iki etkinlik cadırında, gönüllülerimiz çocuklarla etkinlikler yapıyor. Çocuklara destek olmaya devam edeceğiz." Depremde Misli'ne Bozdoğan ise depremden itibaren

ücretsiz yemek verildiğini ifade ederek, "İmkânı olmayanlar gelip buradan yemeklerden faydalanabiliyor. Burada çalışan ve gönüllüler var, destek olmaları bizi çok mutlu ediyor. Yemekleri de çok güzel, çok beğeniyoruz" dedi. ■ AA

ücretsiz yemek verildiğini ifade ederek, "İmkânı olmayanlar gelip buradan yemeklerden faydalanabiliyor. Burada çalışan ve gönüllüler var, destek olmaları bizi çok mutlu ediyor. Yemekleri de çok güzel, çok beğeniyoruz" dedi. ■ AA



DEPREMZEDELERE DESTEK SÜRÜYOR

Türkiye **Diyanet Vakfı**, depremlerin merkez üssü Kahramanmaraş'ta, her gün 3 bin kişiye yemek ikram ediyor.

2 ÇADIRDA

Depremi ardından kente gelerek çalışmalara başlayan vakıf personeli, yemekten hijyen ürünlerine, bayram şekerinden çocuklar için boyama kitapları ve oyuncaklara kadar çeşitli malzemeleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Zekat Müdürlüğü Yöneticisi Oğuz Köktaş, depremin ilk günü sahaya geldiklerini söyledi. Ramazanın başlangıcına kadar her gün yemek çıkardıklarını belirten Köktaş, "Günlük 10 bin kişiye sabah, öğlen, akşam yemek ikramımız oldu. Çadır çalışmalarına dahil olduk. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birçok faaliyeti yürüttük" dedi. Köktaş, çadırlarda yemek ikramlarının sürdürdüğünü aktararak, "Bayramdan sonra da iki çadırımızda günlük 3 bin kişiye iki öğün yemek veriyoruz. Bundan sonra da bölgede yemek ikramlarımız devam edecek" diye konuştu.

"HER ZAMAN SAHADALAR"

Ramazanda, Kahramanmaraş'ta 30 bin gıda kolisi, 5 bin yardım kartı

dağıttıklarını anımsatan Köktaş, ihtiyaç doğrultusunda bölgede bulunmaya devam edeceklerini söyledi. Köktaş, gönüllülerin her zaman sahada olduğunun altını çizerek, şunları kaydetti: "Gönüllülerimiz iftar çadırlarında çocuklara bayramlık şeker, kolonya dağıttı. Onun dışında 30 bin hijyen malzemesi dağıttık. Çocuklara yönelik içinde boyama setleri olan çanta dağıtımını da yaptık. Bu süre boyunca çocukların sosyalleşmesi için elimizden geleni yapacağız. Şu anda iki etkinlik çadırında, gönüllülerimiz çocuklarla etkinlikler yapıyor. Çocuklara destek olmaya devam edeceğiz."

ÜCRETSİZ YEMEK

Depremzede Mislina Bozlakoğlu ise depremden itibaren ücretsiz yemek verildiğini ifade ederek, "Devletimizden Allah razı olsun. İmkanı olmayanlar gelip buradan yemeklerden faydalanabiliyor. Burada çalışan ve gönüllüler var, destek olmaları bizi çok mutlu ediyor. Yemekleri de çok güzel, çok beğeniyoruz" dedi.



DİN GÖREVLİLERİ DEPREM BÖLGESİNDE



Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde deprem sonrası kente gelen **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüleri, ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik manevi rehberlik hizmeti de gerçekleştiriyor. "Asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerden etkilenen kentlerde afetzedelere yönelik çalışmalar devam ediyor. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden et-

kilenen Osmaniye'de, Adana'dan gönüllü olarak bölgeye intikal eden din görevlileri yaraları sarmak için seferber oldu. Gönüllüler, Bölgedeki çadır kentlerin yanı sıra yurtlarda kalan depremzedelerle de bir araya gelen gönüllüler, Kur'an Kursu'nda depremden etkilenen çocuklarla yakından ilgileniyor, oyunlar oynuyor, isteyen öğrencilere Kur'an-ı Kerim

eğitimi veriyor. Fedakârca çalışmalarına devam eden din görevlilerine teşekkür eden Adana İl Müftüsü Mehmet Taşcı, "Depremi ilk gününden bugüne kadar hem deprem bölgesine hem de ilimizde bulunan depremzedelere maddi manevi destek veren Adanalı hayırsever vatandaşlarımız başta olmak üzere tüm hemşehrilerimize, yardım faaliyetleri için gece

gündüz demeden koşuran tüm din görevlilerimize can-ı gönülden teşekkür ederim." dedi. İl Vaizi Mahmut Ötebaş başkanlığında oluşturulan Vaiz, Kuran Kursu Öğreticisi, İmam Hatip ve Müezzin Kayyımlardan oluşan 13 kişilik manevi destek ekibi ile Osmaniye'de depremin manevi yaralarını sarmak için canla başla çalışmaya devam ettiler. ■ **Ç.METROPOL**



Türkiye Diyanet Vakfı desteğini sürdürüyor

Türkiye Diyanet Vakfı, depremlerin merkez üssü Kahramanmaraş'ta, her gün 3 bin kişiye yemek ikram ediyor.

Depremin ardından kente gelerek çalışmalara başlayan vakıf personeli, yemekten hijyen ürünlerine, bayram şekerinden çocuklar için boyama kitapları ve oyuncaklara kadar çeşitli malzemeleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

Türkiye Diyanet Vakfı Zekat Müdürlüğü Yöneticisi Oğuz Köktaş, AA muhabirine, depremin ilk günü sahaya geldiklerini söyledi.

Ramazanın başlangıcına kadar her gün yemek çıkardıklarını belirten Köktaş, "Günlük 10 bin kişiye sabah, öğlen, akşam yemek ikramımız oldu. Çadır çalışmalarına dahil olduk. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birçok faaliyeti yürüttük." dedi.

Köktaş, çadırlarda yemek ikramlarının sürdüğünü aktararak, "Bayramdan sonra da iki çadırımızda günlük 3 bin kişiye iki öğün yemek veriyoruz. Bundan sonra da bölgede yemek ikramlarımız devam edecek." diye konuştu.

Ramazanda, Kahramanmaraş'ta 30 bin gıda kolisi, 5 bin yardım kartı dağıttıklarını anımsatan Köktaş, ihtiyaç doğrultusunda bölgede bulunmaya devam edeceklerini söyledi.

Köktaş, gönüllülerin her zaman sahada olduğunu altını çizerek, şunları kaydetti:

"Gönüllülerimiz iftar çadırlarında çocuklara bayramlık şeker, kolonya dağıttı. Onun dışında 30 bin hijyen malzemesi dağıttık. Çocuklara yönelik içinde boyama setleri olan çanta dağıtımını da yaptık." AA



Türkiye Diyanet Vakfının depremzedelere desteği sürüyor

Türkiye Diyanet Vakfı, depremlerin merkez üssü Kahramanmaraş'ta, her gün 3 bin kişiye yemek ikram ediyor.

Depremi ardından kente gelerek çalışmalara başlayan vakıf personeli, yemekten hijyen ürünlerine, bayram şekerinden çocuklar için boyama kitapları ve oyuncaklara kadar çeşitli malzemeleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Zekat Müdürlüğü Yöneticisi Oğuz Köktaş, depremin ilk günü sahaya geldiklerini söyledi. Ramazanın başlangıcına kadar her gün yemek çıkardıklarını belirten Köktaş, "Günlük 10 bin kişiye sabah, öğlen, ak-

şam yemek ikramımız oldu. Çadır çalışmalarına dahil olduk. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birçok faaliyeti yürüttük." dedi. Köktaş, çadırlarda yemek ikramlarının sürdüğünü aktararak, "Bayramdan sonra da iki çadırımızda günlük 3 bin kişiye iki öğün yemek veriyoruz. Bundan sonra da bölgede yemek ikramlarımız devam edecek." diye konuştu.

"GÖNÜLLÜLERİMİZ HER ZAMAN SAHADALAR"

Ramazanda, Kahramanmaraş'ta 30 bin gi-

da kolisi, 5 bin yardım kartı dağıttıklarını anımsatan Köktaş, ihtiyaç doğrultusunda bölgede bulunmaya devam edeceklerini söyledi. Köktaş, gönüllülerin her zaman sahada olduğunu altını çizerek, şunları kaydetti: "Gönüllülerimiz iftar çadırlarında çocuklara bayramlık şeker, kolonya dağıttı. Onun dışında 30 bin hijyen malzemesi dağıttık. Çocuklara yönelik içinde boyama setleri olan çanta dağıtımı da yapıldı. Bu süre boyunca çocukların sosyalleşmesi için elimizden geleni yapı-

cağız. Şu anda iki etkinlik çadırında, gönüllülerimiz çocuklarla etkinlikler yapıyor. Çocuklara destek olmaya devam edeceğiz." Depremzede Misliha Bozlaçoğlu ise depremden itibaren ücretsiz yemek verildiğini ifade ederek, "Devletimizden Allah razı olsun. İmkânı olmayanlar gelip buradan yemeklerden faydalanabiliyor. Burada çalışan ve gönüllüler var, destek olmaları bizi çok mutlu ediyor. Yemekleri de çok güzel, çok beğeniyoruz." dedi. ■ AA



TDV Kars Kadın Kollarından yaşlılara bayram ziyareti



Türkiye **Diyanet Vakfı** Kars Şubesi Kadın Kolları tarafından "Büyüğüne Hürmet, Ömrüne Bereket" projesi kapsamında yaşlı vatandaşlara ziyaretler gerçekleştirilerek bayramları kutlandı.

Ercüment DAŞDELEN

Yapılan ziyaretlerde TDV Kadın kollarınca yaşlılar tek tek ziyaret edildi, hatırları soruldu ve bir süre sohbet edilerek bayramları kutlandı. Ayrıca bayram dolayısıyla yaşlılarımıza bayram hediyesi ve çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Yaşlı vatandaşlar, yapılan bayramlaşma ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek İl Müftülüğüne ve İl Müftüsü Hamza Bayram'a teşekkür etti.



Fransa'dan gelen TDV gönüllüsü genç, depremzede çocuklara oyunlarla moral oluyor

Fransa'nın Lyon şehrinde yaşayan Aysen Serin, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay'a gelerek çocuklara acı hatıraları unutturmak için çaba harcıyor.

Yardım faaliyetlerine **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) aracılığıyla katılan Serin, Hatay'ın Antakya ilçesinde çadır ve konteyner kentlerdeki çocuklarla oyun oynayıp gönderilen yardım paketlerini teslim ediyor.

Çocuklarla ip atlayan, balon oynayan ve yüzlerini boyayan Serin, onların yaşadıkları travmayı atlatması için destek olmaya çalışıyor.

Serin (24), AA muhabirine, ailesinin yıllar önce Fransa'ya göç ettiğini ve orada yaşadığını, kendisinin de orada doğup büyüdüğünü söyledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından koordine edilen Uluslararası İlahiyat Programı

kapsamında 2017-2022'de Türkiye'de bulunduğunu ve Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde eğitim aldığı anlatan Serin, ülkesinde yaşanan afetin kendisini çok etkilediğini belirtti.

"Asrın felaketi"ni Fransa'da televizyondan takip ettiğini aktaran Serin, depremden etkilenenlere destek amacıyla kendi imkanlarıyla bir şeyler yapmaya çalıştığını, topladığı yardımları deprem bölgelerine gönderdiğini belirtti.

Serin, Fransa'da gönüllü olarak çalışmalara katıldığı **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** davetiyle 17 Nisan'da depremden en fazla etkilenen illerden olan Hatay'a geldiğini anlattı.

- "Bir nebze de olsa yaralarına merhem olmaya çalıştık"

Hatay'da çadır ve konteyner kentlerde başta çocuklara yönelik olmak üzere çok fazla etkinlik yaptıklarını belirterek, şöyle devam

etti: "Çocuklara yönelik öncelikli bayram hediyelikleri dağıttık. Ardından yüz boyama, balon, ip atlama gibi oyunlar oynadık. Depremzede kardeşlerimizle muhabbet ettik, dertlerini dinledik, anlamaya çalıştık. Bir nebze de olsa yaralarına merhem olmaya çalıştık. Amacım vatanımıza, milletimize, ümmetimize, kardeşlerimize faydalı olup, güzel bir iz bırakmak ve umut olmak."

Serin, çadır ve konteyner kentlerdeki minik depremzedelerin yaptıkları etkinliklere büyük ilgi gösterdiğini ve çok eğlendiğini söyledi.

Hatay'a bir hafta için geldiğini ancak tekrar deprem bölgesine gelmek istediğini dile getiren Serin, Almanya, Avusturya ve diğer Avrupa ülkelerinden de gönüllülerin çalışmalara destek verdiğini kaydetti.



TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NIN DEPREMZEDELERE DESTEĞİ SÜRDÜRÜYOR

Türkiye Diyanet Vakfı, depremlerin merkez üssü Kahramanmaraş'ta, her gün 3 bin kişiye yemek ikram ediyor.

Depremi ardından kente gelerek çalışmaya başlayan vakıf personeli, yemekten hijyen ürünlerine, bayram şekerinden çocuklar için boyama kitapları ve oyuncaklara kadar çeşitli malzemeleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

Türkiye Diyanet Vakfı Zekat Müdürlüğü Yöneticisi Oğuz Köktaş, depremin ilk günü sahaya geldiklerini söyledi.

Ramazanın başlangıcına kadar her gün yemek çıkardıklarını belirten Köktaş, "Günlük 10 bin kişiye sabah, öğlen, akşam yemek ikramımız oldu. Çadır çalışmalarına dahil olduk. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birçok faaliyeti yürüttük." dedi.

Köktaş, çadırlarda yemek ikramlarının sürdüğünü aktararak, "Bayramdan sonra da iki çadırımızda günlük 3 bin kişiye iki öğün yemek veriyoruz. Bundan sonra da



bölgede yemek ikramlarımız devam edecek." diye konuştu.

"Gönüllülerimiz her zaman sahadalar"

Ramazanda, Kahramanmaraş'ta 30 bin gıda kolisi, 5 bin yardım kartı dağıttıklarını anımsatan Köktaş, ihtiyaç doğrultusunda bölgede bulunmaya devam edeceklerini söyledi.

Köktaş, gönüllülerin her zaman sahada olduğunun altını çizerek, şunları kaydetti: "Gönüllülerimiz iftar çadırlarında çocuklara bayramlık şeker, kolonya dağıttı. Onun dışında 30 bin hijyen malzemesi dağıttık. Çocuklara yönelik içinde boyama setleri olan çanta

dağıtımı da yapıldı. Bu süre boyunca çocukların sosyalleşmesi için elimizden geleni yapacağız. Şu anda iki etkinlik çadırında, gönüllülerimiz çocuklarla etkinlikler yapıyor. Çocuklara destek olmaya devam edeceğiz."

Depremzede Misline Bozlakoğlu ise depremden itibaren ücretsiz yemek verildiğini ifade ederek, "Devletimizden Allah razı olsun. İmkani olmayanlar gelip buradan yemeklerden faydalanabiliyor. Burada çalışan ve gönüllüler var, destek olmaları bizi çok mutlu ediyor. Yemekleri de çok güzel, çok beğeniyoruz." dedi.(AA)



Yolculuk masrafını müftülük karşıladı

Tekirdağ İl Müftülüğü bayramda askıda bilet uygulaması gerçekleştirdi.

Tekirdağ İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesi hayırsever vatandaşların destekleriyle bayramda memleketine gidemeyen üniversite öğrencilerinin biletlerini karşıladı. Gençler başta olmak üzere toplumun tüm kesimlerine yönelik projeler yürüten Tekirdağ İl Müftülüğü, Ramazan bayramı öncesi örnek bir çalışmaya daha imza attı. Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi'nde eğitim gören ve ekonomik sebeplerle bayramda

memleketlerine gidemeyen üniversite öğrencilerinin, otobüs ve uçak biletleri, İl Müftülüğü ve TDV Tekirdağ Şubesi tarafından karşılandı. Otobüs ve uçak biletleri gidiş-dönüş şeklinde alınarak kendilerine teslim edilen öğrenciler, Ramazan Bayramı'nı aileleriyle birlikte geçirmek üzere memleketlerine uğurlandı. Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında kalan ve bayramı büyükleri ile birlikte geçiremeyecek olan gençlere otobüs biletlerini, İl Müftülüğü manevi danışmanları tarafından takdim edildi.

► İlkey Danacılar



TÜRKİYE Diyanet Vakfı, Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. Depremin yaşandığı ilk günden beri deprem bölgesine yardım ulaştıran **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ramazan ayı boyunca yardımlarını başta deprem böl-

gesi olmak üzere Türkiye'de gerçekleştirdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa sahipsiz bırakmadıklarını söyledi. Özellikle deprem bölgesindeki depremezdeleler için tüm imkanlarını se-

ferber ettiklerini belirten İzani Turan, "“Bu yıl ramazan yardımlarımızın tamamını deprem bölgesi başta olmak üzere yurt genelindeki depremezdelelere ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaşturmaya gayret ettik” dedi.

RAMAZANDA DEPREM BÖLGESİNDE 5 MİLYONDAN FAZLA DEPREMEZEDEYE

YARDIM

Depremin yaşandığı andan itibaren milletçe dayanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, “Ramazanın manevi iklimini deprem bölgesinde kurduğumuz iyilik çadırlarıyla ve mescit çadırlarıyla yaşatmaya çalıştık.

2023 yılı Ramazan programımız kapsamında deprem bölgesinde 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım kartı 20 bin iyilik çantası, 20 bin ibadet seti, 50 bin Kur'an-ı Kerim, 17 bin

bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahur olmak 5 milyondan fazla depremezde kardeşimize yardım ulaştırdık” şeklinde konuştu.

DEPREM BÖLGESİ DIŞINDAKİ İLLERDE 5 MİLYON İHTİYAÇ SAHİBİNE YARDIM

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında diğer illerde de yardımlarını gerçekleştirdiklerini söyleyen Turan, “Ramazan ayı boyunca görevli ve gönüllülerimiz ülkemizin dört bir yanında üstün gayretler göstererek ihtiyaç sahibi ailelere mille-

timizin yardımlarını ulaştırdı. 1003 şubelerimiz aracılığıyla Ramazan yardımlarımız kapsamında 500 bin kişiye zekat ve fitre, 770 bin kişiye iftar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 bin kişiye alışveriş yardım kartı yardımı olmak üzere 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdık. Depremden sonra memleketlerinden ayrılarak ülkemizin birçok noktasında misafir edilen depremezde kardeşlerimizi de unutmadık. Misafir ol-

dukları illerde onlar için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Ramazanın bereketiyle ülkemizde nerede bir muhtaç varsa yardımına koşmaya çalıştık.” ifadelerini kullandı.

“MİLLETİMİZ YARDIMLAŞMANIN VE KARDEŞLİĞİN EN GÜZEL ÖRNEKLERİNİ SUNDU”

“Geçtiğimiz senelerde pandeminin etkisiyle zor süreçler yaşandı. Bu sene de deprem nedeniyle Ramazan ayını buruk geçirdik. (HABER MERKEZİ)

TDV, bu Ramazan ayında Türkiye’de 10 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı



Din Görevlileri Deprem Bölgesinde Yaraları Sarmak İçin Seferber Oluyor

Diyabet İşleri Başkanlığı koordinesinde deprem sonrası kente gelen **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüleri, ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik manevi rehberlik hizmeti de gerçekleştiriyor.

“Asrın felaketi” olarak nitelenen depremlerden etkilenen Osmaniye’de afetzedelere yönelik çalışmalar devam ediyor.

Haberi Sayfa 4’te



Din Görevlileri Deprem Bölgesinde Yaraları Sarmak İçin Seferber Oluyor

Diyaret İşleri Başkanlığı koordinesinde deprem sonrası kente gelen **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüleri, ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik manevi rehberlik hizmeti de gerçekleştireyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerden etkilenen Osmaniye'de afetzedelere yönelik çalışmalar devam ediyor.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Osmaniye'de, Adana'dan gönüllü olarak bölgeye intikal eden din görevlileri yaraları sarmak için 01.04.2023-21.04.2023 tarihleri arasında seferber oldu. Gönüllüler, Bölgedeki çadır kentlerin yanı sıra yurtlarda kalan depremzedelerle de bir araya gelen gönüllüler, Kur'an Kursu'nda deprem-



den etkilenen çocuklarla yakından ilgileniyor, oyunlar oynuyor, isteyen öğrencilere Kur'an-ı Kerim eğitimi veriyor.

Fedakârca çalışmalarına devam eden din görevlilerine teşekkür eden Adana İl Müftüsü Mehmet Taşcı, "Depremi ilk gününden bugüne kadar hem deprem bölgesine hem de ilimizde bulunan depremzedelere maddi manevi destek veren Adanalı hayırsever vatandaşlarımız başta olmak üzere tüm hemşehrilerimize, yardım faaliyetleri için gece gündüz demeden koşuşturan tüm din görevlilerimize can-ı gönülden teşekkür ederim." dedi. Deprem bölgesinde çalışmanın önemli olduğunu aktaran Müftü Taşcı, "İnsanların ihtiyaçlarını karşılamak bizim için çok önemli.

Birlikte olduğumuzu hissettirmek, kenetlenmeyi, dayanışmayı sağlamak bizi mutlu etti. Vatandaşımız 'Biz kendimize yetiyoruz, teşekkür ediyoruz' diyene kadar çalışmalarımız devam edecektir diye konuştu.

İl Vaizi Mahmut Ötebaş başkanlığında oluşturulan Vaiz, Kuran Kursu Öğreticisi, İmam Hatip ve Müezzin Kayımlardan oluşan 13 kişilik manevi destek ekibi ile Osmaniye'de depremin manevi yaralarını sarmak için canla başla çalışmaya devam ettiler.

Vaiz Ötebaş, "Depremzede kardeşlerimize manevi destek veriliyor. Çadır mescitlerimizde din hizmetlerimiz sürekli devam ediyor. Çadır mescitlerimizde namaz, Kur'an-ı Kerim ve sohbet faaliyetlerimiz devam ediyor.

Bayan ve erkek hocalarımız ile birlikte bu faaliyetleri devam ettiriyoruz. Hizmetlerimiz inşallah devam edecek" dedi

Gönüllülerden İmam Hatip İsa Yıldızeli, yaşanan depremden dolayı çok büyük üzüntü duyduklarını söyledi.

Depremzedelere yardım etmek için gayret gösterdiklerini dile getiren Yıldızeli, ekip olarak afetzedelerin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik çalışma yaptıklarını belirtti.

Kuran Kursu Öğreticisi Hatice Alakel'de, Osmaniye'ye gönüllü olarak geldiklerini ve depremzedelerle acıları paylaştıklarını anlattı. Haber Merkezi



Müftülük'ten Askıda Bilet Uygulaması

Tekirdağ İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesi hayırsever vatandaşların destekleriyle bayramda memleketine gidemeyen üniversite öğrencilerinin biletlerini karşıladı. Devamı 4'te





Müftülük'ten Askıda Bilet Uygulaması

Tekirdağ İl Müftülüğü bayramda askıda bilet uygulaması gerçekleştirdi.

Tekirdağ İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesi hayırsever vatandaşların destekleriyle bayramda memleketine gidemeyen üniversite öğrencilerinin biletlerini karşıladı.

Gençler başta olmak üzere toplumun tüm kesimlerine yönelik projeler yürüten Tekirdağ İl Müftülüğü, Ramazan bayramı öncesi örnek bir çalışmaya daha imza attı. Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi'nde eğitim gören ve ekonomik sebeplerle bayramda

memleketlerine gidemeyen üniversite öğrencilerinin, otobüs ve uçak biletleri, İl Müftülüğü ve TDV Tekirdağ Şubesi tarafından karşılandı. Otobüs ve uçak biletleri gidiş-dönüş şeklinde alınarak kendilerine teslim edilen öğrenciler, Ramazan Bayramı'nı aileleriyle birlikte geçirmek üzere memleketlerine uğurlandı. Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında kalan ve bayramı büyüklüğü ile birlikte geçiremeyecek olan gençlere otobüs biletlerini, İl Müftülüğü manevi danışmanları tarafından takdim edildi.

► Zehra Kıyıcı



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş'ta depremzedelere desteği sürdürüyor

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-kahramanmarasta-depremzedelere-destegi-surduruyor/2880745>

<https://www.etkihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-kahramanmarasta-depremzedelere-destegi-surduruyor-292944h.htm>

<https://www.memlekethaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-kahramanmaras-ta-depremzedelere-destegi-h42829.html>

<https://www.marasposta.com/turkiye-diyamet-vakfi-kahramanmarasta-depremzedelere-destegi-surduruyor-p1-aid,6316.html#galeri>

<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/turkiye-diyamet-vakfi-kahramanmarasta-depremzedelere-destegi-surduruyor/2880745>

TDV, Ramazan ayında Türkiye'de 10 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı

<https://www.muftulukhaberler.com/rize-de-tdv-ramazan-ayinda-turkiye-de-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulas-tirdi/26807/>

TDV Bartın Şubesi Arama-Kurtarma ekibine Devlet Üstün Fedakarlık Madalyası verildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-arama-kurtarma-ekibine-devlet-ustun-fedakarlik-madalyasi>

<https://dinihaberler.net/tdv-arama-kurtarma-ekibine-devlet-ustun-fedakarlik-madalyasi/>

Gurbetçi çift biriktirdiği umre parasını depremzedelere bağışladı

<https://sandiklipostasi.net/gurbetci-cift-biriktirdigi-umre-parasini-depremzedelere-bagisladi/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	25.04.2023	18:49:22	DİYANET TV	MERKEZ VE TAŞRA TEŞKİLATIN UYUMU	ANA HABER	00:03:28